苏州市吴江生态环境综合行政执法局关于震泽 6家企业水平衡报告编制的成交

结果公告

（招标编号：SZYX2023-Q-C-155）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]震泽 6家企业水平衡报告编制:

      中标人：苏州昂诺环保科技有限公司 中标价格：23.97万元

二、其他：

   苏州市原鑫招投标咨询服务有限公司受苏州市吴江生态环境综合行政执法局的委托，就

其所需采购的震泽 6家企业水平衡报告编制在国内组织竞争性磋商采购。现就本次采购的成

交结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：震泽 6家企业水平衡报告编制

项目编号：SZYX2023-Q-C-155

二、磋商信息：

磋商时间：2023年 8月 21日 13：30

磋商地点：苏州市三香路万盛大厦 9楼 F座开标室

磋商小组名单：陆文娟、陈美莹、朱兴东

三、成交信息：

成交单位：苏州昂诺环保科技有限公司

成交单位地址：苏州市吴中区木渎镇金枫路 216号东创科技园 2幢 C号楼 507室

成交金额：人民币贰拾叁万玖仟柒佰元整（￥239700.00）

主要成交内容：

名称 数量 单价（元） 服务期限

震泽 6家企业水平衡报告编制 1项 239700 自合同签订之日起 3个月内完成

四、本次采购联系事项：

（一）、采购人：苏州市吴江生态环境综合行政执法局

联系人：吴灏

联系电话：0512-63938068

联系地址：江苏苏州市吴江区松陵街道体育路 501号

（二）、代理机构：苏州市原鑫招投标咨询服务有限公司

联系人：金健

联系电话：0512-68361806、68364647转 8002

联系地址：苏州市三香路万盛大厦 13楼 A-B座

邮政编码：215004

                                      苏州市原鑫招投标咨询服务有限公司

2023年 8月 21日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为无。

四、联系方式

   招 标 人：苏州市吴江生态环境综合行政执法局

   地    址：苏州市吴江区松陵街道体育路 501号

   联 系 人：吴灏

   电    话：0512-63938068

   电子邮件：无

   招标代理机构：苏州市原鑫招投标咨询服务有限公司

   地    址： 苏州市三香路万盛大厦 13楼 B座

   联 系 人： 金健

   电    话： 0512-68361806

   电子邮件： 无

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2023-08-21T17:06:07+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2023-08-21T17:06:30+0800
	BJ
	ePolicy